2、广东中鼎同意将番禺官堂村“城中村”改造项目前期所做的方案、相关报批成果一并

转让给公司。

3、广东中鼎同意将与广州市番禺区南村镇官堂村民委员会和广州市番禺区南村镇官堂

经济合作社共同注册拥有的《广州官堂城房地产开发有限公司》一并转让给公司。

其中广州官堂城房地产开发有限公司成立于2011年8月8日、注册资本：人民币1000万

元、住所：广州市番禺区南村镇官堂村村心坊1楼、法定代表人：林进发、经营范围：房地产开

发；物业管理；房地产信息咨询；室内装饰；市场营销策划。

上述改造项目的权益及内容按项目现状整体转让价格为人民币肆仟叁佰万元整

（￥43,000,000.00元），公司同意按此价格条件及金额购买广东中鼎在该项目的所有权益。

广东中鼎转让该项目的权益给公司后，其在有关番禺官堂村“城中村”改造项目中享有的权

利及应承担的义务和责任，随着项目权益的转让而转由本公司享有与承担。

本议案经9名董事投票表决通过。

表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权。

五、审议通过《关于公司委托关联方广州粤泰集团有限公司或其控股的关联子公司代

为收购海南江宏实业有限公司100%股权的关联交易议案》。

公司拟收购海南江宏实业有限公司（以下简称“海南江宏” 、“标的公司” ）100%股权，